[image: image1.png]
Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2018

       №93
с. Лемпино

О предоставлении разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства

В целях соблюдения прав и законных интересов правообладателя земельного участка, учитывая результаты публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства с.п. Лемпино (протокол от 04.07.2018 года), руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Лемпино, решением Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 21.03.2017 № 210 «О порядке организации и проведения публичных слушаний» (в ред. от 15.03.2018 № 291),

п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке в части увеличения границ на 6 м, в пределах которых разрешается строительство объектов капитального строительства в границах земельного участка с кадастровым номером 86:08:0010101:659, площадью 1 637 кв.м., расположенном по адресу: Нефтеюганский район, с. Лемпино ул. Северная № 6а.

         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в муниципальном средстве официальной информации – бюллетене «Лемпинский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Лемпино.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста администрации А.А. Евскую.

И.о. главы сельского поселения                                              Л.Н. Лапухина
Ознакомлена:

Главный спец. А.А. Евская _______________________